[Sermo]. Veritas de térra arta est ect. Nota quod neritas est xpus...

Iniciales en azul y rojo; no tiene epígrafes.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial.

^^ S. III. 32.

Cód. en perg.; de letra minús. visigót.; sigl. IX y XIII; 206 fols.; 259 x 163 mm.

S. Basilii regula; Consensoria monachorum; S. Pachomii regu-

la et epistolae; S. Ursiesii regula; S. Fructuosi regula; S. Fausti

regula; S. Augastini soliloquiorum libri II; et alia quaedam.

I. [Regula S. Basilii]. Capitula. Qui tristatur aduersus eum qui se

increpat qualis est. XXV.... CCIII. Quomodo fit aliquis in presenti secuto

stültus: Expliciunt cañones, (fol. 4). Incipit prefatio [Rufini presby-
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teri Aqaileiensis in regulam S. Basilii]. Satis liuetUer kariaaime fra-

ter... et non diuersis uel institutia uel ohserhationibua uiuant. (fol. 4 v.).

Incipit doctrina Sci. Basilii epsci. Cappadooie ad monachos. Huma-

num genus diligens deus. et docens hominem scieniiam... des. sed sufficien-

tia nostra ex deo est. (conf. Holstenius, Codex Regularum, 1, 173).

II. (fol. 66). Incipit consensoria monachorum. Communi definitione

decreuimus apud nos... des. qui in ómnibus instabiles esse noscuntur.

Finit hic sermo. (Codex Regularum, II, 65).

III. 1 (fol. 67 V.). Incipit uita sci. Paconii hominis dei. Quoniam

desiderio desideras semper audire que sancta sunt... des. confirmati adju-

torium dni. nri. ihu. xpi. saluatoris mundi. Cui est honor et gloria et cla-

ritas cum patre in unitate spiritus sandi regnantis in sécula seculorum.

Amen. (conf. G. Antolín, ün Codex Regularum, pág. 27). 2 (fol. 78 v.).

Incipit prefatio Jheronimi [in regalam S. Pachomii]. Quamuis acutus

gladius et leuigatus... quod sánete congregationis studia delectaberint.

(fol. 80 V.). Precepta patris nri. Pacomii hominis dei qui fundaoit

conuersationem cenobiorum principio per mandatum dei. Hoc est

exordium preceptorum. Qui rudis colledam sanctorum ingreditur... des.

et inique egit in ómnibus que ei credita sunt. 3 (fol. 95 v.). Incipit epis-

tola patris nri. Pacomii ad patrem monasterii Comelium quod noca-

tur Mognanseos. Honora dominum et confortaberis... des. Grande pericu-

lum est hominis dum mustum est ne efferueat. 4 (fol. 99). Incipit

ejusdem patris nri. Pacomii precepta adqae judicia. Plenitudo legis

haritas. Sdentibus tempus quod instet... des. juxta mensuram operis sui.

5 (fol. 101). Incipit epistola patris nri. Pacomii ad Sirum patrem mo-

nasterii Cenum et Johannem prepositum domus ejusdem monasterii.

Transimu^ per te et non potuimus pre nimia festinatione... des. réquiem

in futurum habere possitis. Explicit. 6 (fol. 103). Incipit ejusdem

patris nri. Pacomii epistola ad sanctum uirum Comelium qui pater

fuit monasterii Mognanseos. In qua loquitur... Deus sapiens. Deua

absque ullis occasionibus bonus... des. et reliqua spiritus tui que sunt

[Alfa]. 7 (fol. 103 V.). Incipit ejusdem epistola ad patrem monaste-

rii Sirum qui et ipse gratia cum Pacomio et Cornelio angelice lingue
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acceperat. Memento quod scripserim Ubi... ut scribatur bene. 8 (fol. 104).

Incipit ejusdem ad Sirum patrem monasterii quod uocatur Chenum.

et Johannem prepositum in eodem unius domus monasterii. Voló uos

intelligere Utteras quas scripsistis mihi... des. quedes rneus sermo des-

cripsit. 9 (fol. 105). Verba per litteras patris nri. Pacomii lingua

abscondita ab eis que futura sunt. A w. sécula efferbuerunt immola quod

est... des. sic nuntius bonus de ierra longinqua Opninsopto. 10 (fol.

105 V.). Verba que locutus est pater noster pacomius in uisionem eru-

diens fratres monasterio mocansi... Monasteriorum principes operati

sunt impietatem... des. acp6r eos habitata est térra. 11 (fol. 106); Inci-

piunt uerba patris nri. Pacomii lingua abscondita de his que futara

sunt. Verax est in ómnibus deus qui dicit... des. una adsumatur et altera

relinquatur. 12 (fol. 106 v.). Incipit epistola patris nri. Teodori ad

omnia monasteria de pascha. Adpropinquabit sollemnitas azimorum in

qua pascha celebrandum est... des. que in ueatris est monasteriis. (Codex

Begularum, I, 59).

IV. (fol. 107 V.). Incipit doctrina atque tractatus patris nri. Ursie-

sü. Audi srael mandatum uite... des. siue bonum siue malum sil. Expli-

cit líber patris nri. TJrsi quem moriens pro testamento fratribus tra-

didit. (Codex Begularum, 1, 121).

V. (fol. 123 V.). Sententia de regula deuotarum. Nemo ad eas uadat

uisitandas... utpossidere ualeamus regna celorum. (Codex Begularum, III,

151). (fol. 124). Ex concilio spalense capitulo XLIIII era. XI. Undé-

cima actione cum consensu comune decreuimus... et procurationis suffra'

gium recepture. (ibid.).

Vi. (fol. 124 V.). Incipit capitulatio regule. I. De dilectione dei et

proximi... XXV. De die dominico. (fol. 125). Incipit regula a dno. et

patre nro. Fructuoso edita. Post dilectíonem dei et proximi quod est

iotius perfectionis uinculum... des. abbatis uel prepositi mándala pera-